
 

 

UCHWAŁA NR IX/47/2011  

RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 22 czerwca  2011 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej   

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), oraz art. 25 ust. 2 w związku z art. 23  ust. 

1 pkt. 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. 

z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) Rada Gminy Krośnice uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej - działki nr  174/2             

o powierzchni 0,98 ha obręb Pierstnica, dla której księga wieczysta numer 18877 prowadzona jest 

przez Sąd Rejonowy w Miliczu,  na okres  trzech lat z Panią Kazimierą Naskręt zamieszkałą w 

Pierstnicy 30. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice.  

 

                                                                        § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


